
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. TS-218 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės  kontrolės ir audito tarnybos 2022 m. rugsėjo 21 d. 

išvadą Nr.SD1-26, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

 1. Imti iki 1 328 686,00 ( vienas milijonas trys šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši 

šimtai aštuoniasdešimt šeši) eurų ilgalaikę (10 metų) paskolą finansinei priemonei „Paskolos 

savivaldybių pastatų modernizavimui, finansuojamos iš Europos regioninės plėtros fondo“ 

savivaldybės projektui „Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ pastato, Taikos g. 15, LT-42142 

Rokiškis, energinio efektyvumo didinimas“. 

 2. Įgalioti administracijos direktorių pasirašyti sutartį su AB Šiaulių banku ir parengti 

sutarčiai pasirašyti reikalingus dokumentus. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

    

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 


